

Elektrėnų šeimos namai

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

ELEKTRŪNŲ ŠEIMOS NAMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

2022 04 18

Elektrėnai

I SKYRIUS BENDROJI DALIS

1. Elektrėnų šeimos namai (toliau - Šeimos namai) yra biudžetinė įstaiga, įregistruota 2015 m. sausio 1 d., įstaigos kodas 181631864. Adresas: Draugystės g. 3, LT – 26111, Elektrėnai, Elektrėnų sav., Lietuvos Respublika. Steigėja ir savininkė nuo 2013-04-01 yra Elektrėnų savivaldybė. Įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendina Elektrėnų savivaldybės taryba. Šeimos namų pagrindinė veikla – kita stacionarinė globos veikla, antra - nesusijusi su apgyvendinimu socialinio darbo su pagyvenusiais ir neįgaliais asmenimis veikla ir trečia veikla - vaikų dienos priežiūra.

2. Šeimos namai yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo atsiskaitomąją sąskaitą banke, antspaudą ir blanką su savo pavadinimu.

3. Vidutinis darbuotojų skaičius – 38.

4. Šeimos namai sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį. Šeimos namai kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2021 m. gruodžio 31 d. apskaitos duomenis. Rinkinys pateiktas iš viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinės sistemos.

II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA

5. Apskaita vedama finansų valdymo ir apskaitos informacinėmis sistemomis „Biudžetas vs“ ir „Labbis“. Šeimos namų sąskaitų planas sudarytas ir patvirtintas 2015 m. sausio 30 d. Elektrėnų šeimos namų direktoriaus įsakymu Nr.(1.2)-V-08a.

6. Šeimos namai vadovaujasi parengta ir patvirtinta apskaitos politika. Apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami taikant kaupimo, veiklos tęstinumo, periodiškumo pastovumo principo. Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą eurą, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

7. **Nematerialusis turtas pripažįstamas**, jei atitinka 13 - tą VSAFAS pateiktą sąvoką. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose parodoma įsigijimo savikaina atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą jeigu jis yra. Nematerialaus turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatyto turto tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė - 0 Eur.

8. **Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas** ir registruojamas apskaitoje jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 – tojo VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialaus turto pripažinimo kriterijus (toliau - IMT) pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo IMT finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. IMT nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojimo IMT likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte.

9. **Atsargos pripažįstamos** ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Atsargos (medžiagos, žaliavos, ūkinis inventorių ir strateginės ir neliečiamosios atsargos, kurios apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina)

apskaitoje registruojamos pagal atsargų įsigijimo dokumentus (sąskaitą faktūrą, PVM sąskaitą faktūrą, kai jų nėra – gabenimo važtaraštį) dokumento sudarymo data, atsargoms suteikiant kodą iš atsargų registro. Įsigytos ar pasigaminotos atsargos apskaitoje registruojamos jų įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Atsargos, sunaudotos veikloje, turi būti nurašytos ir finansinėse ataskaitose parodytos, įvertinus „pirmas gautas – pirmas išduotas“ (FIFO) metodu (daroma prielaida, kad pirmiausia naudojamos pirmiausia įsigytos atsargos) arba taikant konkrečių kainų būdą, t. y. konkretūs atsargų vienetai parodomi konkrečia jų įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Ūkinis inventorių ar atsargos atiduodamos naudoti materialiai atsakingiems asmenims pagal važtaraštį. Minėtą reikalavimą pasirašo: šeimos namų direktorius arba įgaliotas pasirašyti asmuo; materialiai atsakingas asmuo, išdavęs naudoti minėtą inventorių; materialiai atsakingas asmuo, gavęs naudoti šį inventorių. Pagal pasirašytą važtaraštį-reikalavimą atiduotas naudoti ūkinis inventorių ar atsargos nurašomos, pripažįstant nurašymo sąnaudas ir tuo pačiu momentu yra pripažįstamos finansavimo pajamos, kai šioms atsargos įsigyti buvo numatytos finansavimo sumos. Ūkinis inventorių, toks kaip: specialieji drabužiai, apranga, avalynė, patalynė, automobilių padangos ir akumulatoriai ir kiti ilgai naudojami šeimos namų ūkinio inventoriaus objektai, atidavus naudoti registruojami nebalansinėse sąskaitose kontrolės tikslais.

10. **Finansavimo sumos** pripažįstamos, kai atitinka 20 - tojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos pripažįstamos - viešojo sektoriaus subjekto iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai, arba kitas turtas skirtas viešojo sektoriaus subjekto įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti.

11. **Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės** 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad Šeimos namai gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos atėmus suteiktas nuolaidas. Pajamomis laikoma tik pačių Šeimos namų gaunama ekonominė nauda. Šeimos namų pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra gaunama ekonominė nauda. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamų apskaitos ypatumai detalai aprašomi apskaitos politikoje.

12. **Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės** nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

13. **Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai** nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. Šeimos namai turi tvarkyti apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – Šeimos namų pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienuose Šeimos namų teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Šeimos namai skiria vieną segmentą - socialinės apsaugos.

14. **Apskaitos klaidų taisymo taisyklės** nustatytos ir 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės. Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

14.1. jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

14.2. jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

III SKYRIUS PASTABOS

15. **Informacija apie ilgalaikį nematerialųjį turtą (pastaba P03, priedas P3).**

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialiojo turto likučio nėra. Turtas pilnai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas ūkinėje veikloje. Šio turto įsigijimo savikaina – 434,43 Eur (apskaitos programos Labbis).

16. **Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (pastaba P04, priedas P4).**

Per 2021 metus ilgalaikio turto įsigyta nebuvo.

Nurašyta kitos mašinos ir įrenginiai – 1706,95 Eur, biuro baldai ir kompiuteriai – 4785,76 Eur, kitas ilgalaikis turtas-680,61 Eur, transporto-9883,77 Eur. Turtas pilnai nudevėtas ir nenaudojamas veikloje.

Šeimos namai turi turto, kuris yra visiškai nusidėvėjęs, bet dar naudojamas veikloje, jo įsigijimo vertė – 44684,55 Eur.

17. **Informacija apie atsargas (pastaba P08, priedas P8).**

Žaliavų ir atsargų likutis, palyginus su 2020 m. tuo pačiu laikotarpiu, sumažėjo 33,5 % dėl malkų atsargų sunaudojimo.

18. **Informacija apie išankstinius apmokėjimus (pastaba P09, priedas P9).**

Išankstiniai apmokėjimai buvo padaryti tiekėjams pagal išrašytą išankstinę sąskaitą maisto produktams – 941,60 Eur, likusi suma transporto priemonių draudimas – 143,95 Eur ir pastatų draudimas – 679,55 Eur.

19. **Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas (pastaba P10, priedas P10).**

Per vienus metus gautinos sumos, palyginti su 2020 m., padidėjo 11,8 % dėl atidėjinių priskaičiavimo.

20. **Informacija apie pinigų likučius banke (pastaba P11, priedas P11).**

Pinigų likutis banko sąskaitose, palyginus su 2020 m. tuo pačiu laikotarpiu, sumažėjo 1441,77 Eur dėl vaikų išmokų panaudojimo vaikų poreikiams.

21. **Informacija apie finansavimo sumas (pastaba P12, priedas P12).**

Didžiausia finansavimo dalis yra iš savivaldybės biudžeto 510010 Eur kitoms išlaidoms finansuoti – 510010 Eur, ilgalaikio turto įsigita nebuvo.

Iš valstybės biudžeto gauta 92210 Eur kitoms išlaidoms finansuoti. Maisto produktų ir kitų prekių neatlygintinai gauta 196,83 Eur.

Iš Europos Sąjungos gauta neatlygintinai maisto ir kitų prekių 1115,46 Eur.

Iš kitų šaltinių gauta 2% parama -112,86 Eur. Neatlygintinai gauta maisto produktų iš

maisto banko už 7221,60 Eur.

22. Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus (pastaba P17, priedas P17).

Įsipareigojimai, palyginus su 2020 m., padidėjo 11,8% dėl atidėjinių priskaičiavimo.

23. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas (pastaba P21, priedas P21)

Gautos pajamos už suteiktas paslaugas, palyginus su 2020 m., nežymiai sumažėjo 0,8%.

24. Informacija apie pagrindines veiklos sąnaudas (pastaba P02, priedas P2).

Patirta sąnaudų viso už 695967,61 Eur. Didžiausią sąnaudų dalį sudaro darbo užmokestis ir socialinio draudimo sąnaudos - 556007,01 Eur. Palyginus su 2020 m., pagrindinės veiklos sąnaudos padidėjo dėl darbo užmokesčio padidėjimo socialiniams darbuotojams ir jų padėjėjams.

25. Informacija apie kitos veiklos pajamas (pastaba P21, priedas P21).

Kitos veiklos pajamų gavome 411 Eur už nurašytą pilnai amortizuotą ir nenaudojamą transporto priemonę Audi A4 AVANT. Lėšos pervestos į savivaldybės biudžetą,

26. Informacija apie panaudą.

Elektrėnų savivaldybės administracija vadovaudamasi Elektrėnų savivaldybės tarybos 2016-06-29 sprendimu Nr. V.TS-134, 2017-08-23, sprendimu Nr. V.TS-172, sprendimas 2019-12-05 Nr. FLS-102, 2017-08-23 sprendimas Nr. V.TS-172 perdavė Šeimos namams neatlygintinai naudotis savivaldybei nuosavybės teise priklausančias gyvenamąsias patalpas (4 butai), kuriuose apgyvendinti vaikai.

Elektrėnų šeimos namai pagal Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimą 2020-10-28 VI.TS-248 perdavė asociacijai Beižionių bedruomenei panaudai – 299839,75 Eur patalpas Bažnyčios 9, Beižionių kaime vaikų dienos centro funkcijoms vykdyti.

Direktorė



Vida Rakauskienė

Vyr. buhalterė



Gražina Baušienė

Elektrėnų ūeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŪIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŪIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.000.233,76	1.023.174,68
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.000.233,76	1.023.174,68
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		971.878,20	987.231,38
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		1.620,38	3.191,66
II.6	Transporto priemonės		25.548,28	30.661,67
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		1.186,90	2.089,97
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		0,00	0,00
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	1		
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		63.790,03	59.607,16
I	Atsargos	P08	4.740,42	7.127,50
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		0,00	0,00
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriųs		4.740,42	7.127,50
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		0,00	
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	1.765,10	2.122,22
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	55.449,26	47.080,42
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas		4.133,62	3.330,19
III.5	Sukauptos gautinos sumos		50.968,52	43.101,57
III.6	Kitos gautinos sumos		347,12	648,66
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.835,25	3.277,02
	IŠ VISO TURTO:		1.064.023,79	1.082.781,84

(tesinys kitame puslapyje)

Elektrėnų Seimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.005.820,70	1.032.045,89
I	Iš valstybės biudžeto		2,87	2 191,08
II	Iš savivaldybės biudžeto		499.572,60	513.955,71
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		57.981,06	59.025,78
IV	Iš kitų šaltinių		448.264,17	456.873,32
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		51.566,07	43.695,09
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		14.223,19	
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	14.223,19	
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		37.342,88	43.695,09
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	3.458,12	1.682,33
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			8.548,41
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	33.493,73	33.192,89
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	391,03	271,46
F	GRYNASIS TURTAS	P18	6.637,02	7.040,86
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Suauptas perviršis ar deficitas		6.637,02	7.040,86
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-403,84	-3.520,26
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		7.040,86	10.561,12
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.064.023,79	1.082.781,84

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))



(parašas)



(parašas)

Direktorė
Vida Rakauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Grazina Raustienė

(vardas ir pavardė)

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: 2147393919
 D/L: 2022-03-23 17:23:56




GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
 (data)

Pateiktimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenkia kontroliuojančiajam subjektui					Iš viso	Mažamos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						10 561,12		
2	Permito ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba paduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų pildijimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		-3 520,26		
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X				
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		X		X		7 040,86		
11	Permito ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba paduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X			X			
13	Kitos rezervų pildijimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		-403,84		
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X				
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						6 637,02		

X pažymėti ataskaitos likutai nepildomi.

 (parašas)
 (parašas)


Direktorė
 Vida Rakauskienė

(vardas ir pavardė)


 Vida Rakauskienė

(teises aktais pareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(vertausiasis buhalteris (buhalteris) - jeigu nivaldoma pagal teises aktus)

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.
2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -21477393919
 D/L: 2022-03-23 17:23:56

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis			Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-1.441,77	0,00	-1.441,77	-2.902,84	0,00	-2.902,84
I	Iplaukos		667.759,74	0,00	667.759,74	634.416,45	10.494,00	644.910,45
II.1	Finansavimo sumos kitoms įstaigoms ir asmenims		602.332,86	0,00	602.332,86	569.878,21	10.494,00	580.372,21
II.1.1	Iš valstybės biudžeto		92.210,00	0,00	92.210,00	81.394,00	10.494,00	91.888,00
II.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		510.010,00	0,00	510.010,00	488.321,76	0,00	488.321,76
II.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
II.1.4	Iš kitų šaltinių		112,86	0,00	112,86	162,45	0,00	162,45
II.2	Iš mokesčių							
II.3	Iš socialinių įmokų							
II.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		50.604,88	0,00	50.604,88	51.037,24	0,00	51.037,24
II.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		14.000,00	0,00	14.000,00	13.501,00	0,00	13.501,00
II.6	Gautos palūkanos							
II.7	Kitos įplaukos		822,00	0,00	822,00			
II	Pervestus lėšas		-14.822,00	0,00	-14.822,00	-13.500,00	-10.494,00	-23.994,00
III.1	I valstybės biudžetą							
III.2	I savivaldybių biudžetus							
III.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms		-14.411,00	0,00	-14.411,00	-13.500,00	0,00	-13.500,00
III.4	I kitus fiktyvių fondus							
III.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
III.6	Kitiems subjektams		-411,00	0,00	-411,00		-10.494,00	-10.494,00
III	Išmokos	P02	-654.379,51	0,00	-654.379,51	-623.819,29	0,00	-623.819,29
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-550.317,16	0,00	-550.317,16	-501.507,54	0,00	-501.507,54
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-28.098,82	0,00	-28.098,82	-28.283,17	0,00	-28.283,17
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-4.715,57	0,00	-4.715,57	-6.397,04	0,00	-6.397,04
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-2.613,30	0,00	-2.613,30	-1.562,25	0,00	-1.562,25
III.6	Paprašytojo remonto ir eksploatavimo		-584,14	0,00	-584,14	-9.252,21	0,00	-9.252,21
III.7	Atsargų įsigijimo		-61.531,20	0,00	-61.531,20	-70.530,29	0,00	-70.530,29
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-5.451,43	0,00	-5.451,43	-5.082,29	0,00	-5.082,29
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-1.067,89	0,00	-1.067,89	-1.204,50	0,00	-1.204,50

(testais kitame puslapyje)

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praejes ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (įskaitant finansinį) ir biologinio turto įsigijimas					-29,000,00	0,00	-29,000,00
II	Ilgalaikio turto (įskaitant finansinį) ir biologinio turto perkėlimas					-29,000,00	0,00	-29,000,00
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perkėlimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas), sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI					29,000,00	0,00	29,000,00
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti					29,000,00	0,00	29,000,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto					29,000,00	0,00	29,000,00
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSU PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigių ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-1,441,77	0,00	-1,441,77	-2,902,84	0,00	-2,902,84
II	Pinigių ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3,277,02		3,277,02	6,179,86		6,179,86
III	Pinigių ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1,835,25		1,835,25	3,277,02		3,277,02


(parašas)

Direktorė
Vida Rakauskienė
(vardas ir pavardė)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))


Gražina Bausienė

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
I	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		695.563,77	659.606,84
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		644.958,89	608.569,60
I.1	Iš valstybės biudžeto		96.913,35	81.334,63
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		529.941,75	512.883,71
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		2.160,18	1.738,22
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		15.943,61	12.613,04
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		50.604,88	51.037,24
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	50.604,88	51.037,24
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNĖS	P02	-695.967,61	-663.127,10
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-556.007,01	-524.149,21
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-22.940,92	-17.252,51
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-28.518,17	-21.810,01
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-4.631,58	-3.782,12
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-2.613,30	-1.562,25
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ		-584,14	-9.252,21
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-69.604,09	-73.404,41
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-5.358,73	-9.196,82
XIV	KITOS		-5.709,67	-2.717,56
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-403,84	-3.520,26
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	411,00	
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-411,00	
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNĖS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-403,84	-3.520,26
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-403,84	-3.520,26
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))



(parašas)



(parašas)

Direktorė
Vida Rakauskienė

(vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė
Grazina Baušienė

(vardas ir pavardė)

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

Informacija apie antrinius segmentus:

--

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasvirtina
 ID: 2147393919
 D/L: 2022-03-23 17:23:56

P3 Nematerialiųjų turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINIS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		434,43					9		11
2	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	Pirkto turto išsigijimo savikaina									
2.2	Neįlyginimai gauto turto išsigijimo savikaina									434,43
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kitų pokyčiai									
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		434,43							
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-434,43				X	X		434,43
8	Neįlyginimai gauto turto sukauptą amortizacijos suma*	X					X	X		-434,43
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X					X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X					X	X		
10.1	Parduoto	X					X	X		
10.2	Perduoto	X					X	X		
10.3	Nurašyto	X					X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X					X	X		
12	Sukauptos amortizacijos sumos kitų pokyčiai	X					X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-434,43				X	X		
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X					X	X		-434,43
15	Neįlyginimai gauto turto sukauptą nuvertėjimo suma*									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaukinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									

Elektrėnų ūkinis namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnai m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Palyturtina
ID: 2147393919
IDL: 2022-03-23 17:23:56

P3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	Sukaupta paduoto, parduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									
18.2	Parduoto									
18.3	Nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16+17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							
										0,00
										0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nuosavėjimo arba
nuvertėjimo suma iki perdavimo.

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINIS VERTĖS PASKIETIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir lėšos	Nekildijamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir huro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Valstybiniai	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atskaitimo laikotarpio pradžioje			864 483,95			43 955,44	49 165,27		17 216,97		1 849,81			1 272 902,46
2	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atskaitimo laikotarpio pabaigoje (2.1+2.2)														
2.1	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atskaitimo laikotarpio pabaigoje (1.2.3+4+5)			864 483,95											
2.2	Neįsigijimo gauto turto įsigijimo sąvokama atskaitimo laikotarpio pabaigoje (1.3+3.2+3.3)			-89 763,55			-1 706,95	-9 883,77		-4 785,76		-680,61			-17 057,09
3	Perdoto, perduto ir nurašyto turto suma per atskaitimo laikotarpį (3.1+3.2+3.3)														
3.1	Perdoto														
3.2	Perduto														
3.3	Nurašyto														
4	Pergrupavimai (+/-)														
5	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atskaitimo laikotarpio pabaigoje (1.2.3+4+5)			864 483,95			42 248,49	31 751,48		12 421,21		1 169,20			1 248 315,23
6	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atskaitimo laikotarpio pabaigoje (1.2.3+4+5)			-89 763,55			-40 763,78	-10 973,48		-15 117,00		-1 849,81			-242 197,66
7	Neįsigijimo gauto turto sukauptas nuosavėjimo suma*	X												X	
8	Apkaičiuota nuosavėjimo suma per atskaitimo laikotarpį	X		-11 260,20			-1 571,28	-5 113,39		-903,07				X	
9	Sukaupta nuosavėjimo suma per atskaitimo laikotarpį	X					1 706,95	9 883,77		4 785,76		680,61		X	
10	Sukaupta nuosavėjimo suma per atskaitimo laikotarpį (10.1+10.2+10.3)	X												X	
10.1	Perdoto	X												X	
10.2	Perduto	X												X	
10.3	Nurašyto	X												X	
11	Pergrupavimai (+/-)	X												X	
12	Sukauptas nuosavėjimo sumos kitų pokyčiai	X												X	
13	Sukauptas nuosavėjimo sumos atskaitimo laikotarpio pabaigoje (10+11+12)	X		-101 023,75			-40 628,11	-6 203,10		-11 234,31		-1 169,20		X	-2 08 081,49
14	Nuosavėjimo suma atskaitimo laikotarpio pradžioje	X												X	
15	Neįsigijimo gauto turto sukauptas nuosavėjimo suma*	X												X	
16	Apkaičiuota nuosavėjimo suma per atskaitimo laikotarpį	X												X	
17	Sukauptas nuosavėjimo sumos kitų pokyčiai	X												X	
18	Sukauptas nuosavėjimo sumos atskaitimo laikotarpio pabaigoje (15+16+17)	X												X	
18.1	Perdoto	X												X	
18.2	Perduto	X												X	
18.3	Nurašyto	X												X	
19	Pergrupavimai (+/-)	X												X	
20	Nuosavėjimo sumos kitų pokyčiai	X												X	
21	Nuosavėjimo suma atskaitimo laikotarpio pabaigoje (14+15+16+17+18+19+20)	X						7 530,12						X	0,00
22	Turto vertė atskaitimo laikotarpio pradžioje	X												X	7 530,12
2.3	Neįsigijimo gauto turto iš kitų šaltinių sukauptas išlaidas, vertės pokyčiai														
2.4	Tikrovos vertės pakeitimai per atskaitimo laikotarpį suma (+/-)														
2.5	Perdoto, perduto ir nurašyto turto išlaidos, vertės pokyčiai														
2.5.1	Perdoto														
2.5.2	Perduto														

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
3.3	Biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūrimai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	299.839,75	304.577,28
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai	299.839,75	304.577,28
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
3.3	Biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	299.839,75	304.577,28

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4

P8 Absargos

ATSARGŲ VERTĖS PASKAITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir kiti inventoriai	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Igaliaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Is viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Absargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	0,00	7 127,50						7 127,50
2	Įsigyta absargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		72 067,96						72 067,96
2.1	Įsigyto turto įsigijimo sąvokama		63 534,07						63 534,07
2.2	Nemokama gautų absargų įsigijimo sąvokama		8 533,89						8 533,89
3	Absargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-74 455,04					-411,00	-74 866,04
3.1	Pardavimai							-411,00	-411,00
3.2	Perlėta (paskirstyta)								
3.3	Sumažėjęs veikloje		-74 455,04						-74 455,04
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)							411,00	411,00
5	Absargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Absargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+5)	0,00	4 740,42					0,00	4 740,42
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokama arba už simbolinį atlygį gautų absargų sumažėjimo vertė (iki perdavimo)								
9	Absargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Absargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį patenotų perlėtų (paskirstytų), sumažėdų ir nurašytų absargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Pardavimai								
11.2	Perlėta (paskirstyta)								
11.2	Sumažėjęs veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Absargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Absargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Absargų balansas vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)	0,00	4 740,42					0,00	4 740,42
16	Absargų balansas vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)	0,00	7 127,50						7 127,50

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskaitinio laikotarpio pabaigoje.

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkurimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	1.765,10	2.122,22
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	941,60	1.106,70
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	823,50	1.015,52
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.765,10	2.122,22

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147393919

D/L: 2022-03-23 17:23:56

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	55,449,26	52,145,15		47,080,42	43,878,48	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	4,133,62	833,00		3,330,19	715,40	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	4,133,62	833,00		3,330,19	715,40	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	50,968,52	50,968,52		43,101,57	43,101,57	
1.5.1	Iš biudžeto	50,968,52	50,968,52		43,101,57	43,101,57	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	347,12	343,63		648,66	61,51	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	55,449,26	52,145,15		47,080,42	43,878,48	

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	1.835,25		3.277,02	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	1.835,25		3.277,02	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1.835,25		3.277,02	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					
			4	5	6	7	8	9
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	2.191,08	92.210,00		196,83			-94.595,04
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	2.191,08	92.210,00		196,83			-2.385,04
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							-92.210,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	513.955,71	510.010,00					-524.393,11
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	512.940,19						-14.191,09
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.015,52	510.010,00					-510.202,02
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	59.025,78			1.115,46			-2.160,18
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	59.025,78			1.115,46			-2.160,18
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	456.873,32	112,86		7.221,60			-15.943,61
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	456.348,13			7.221,60			-15.478,01
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	525,19	112,86					-465,60
5	Iš viso finansavimo sumų	1.032.045,89	602.332,86		8.533,89			-637.091,94

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Elektrėnų šėimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					2.87
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					2,87
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					499.572,60
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					498.749,10
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					823,50
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					57.981,06
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					57.981,06
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kity šaltinių					448.264,17
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					448.091,72
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					172,45
5	Iš viso finansavimo sumų					1.005.820,70

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gaufinos)	Finansavimo sumos (gaufos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gaufinos)	Finansavimo sumos (gaufos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.191,08	2.191,08		2,87	2,87
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		513.955,71	513.955,71		499.572,60	499.572,60
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		59.025,78	59.025,78		57.981,06	57.981,06
4	Iš kitų šaltinių		456.873,32	456.873,32		448.264,17	448.264,17
5	Iš viso		1.032.045,89	1.032.045,89		1.005.820,70	1.005.820,70

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.
 2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147393919
 D/L: 2022-03-23 17:23:56

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTA FINANSINE IR NEFINANSINE PARAMA

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Kodas	Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikimo parama, pavadinimas			P pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Pashaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Lietuvos Respublikos, juridiniai asmenys							
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai							
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai							
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys							
3	Fiziniai asmenys*	X						
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	112,86	X	X	X	112,86	
5	Anonimiškai	X						
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto							
7	Iš viso	X	112,86				112,86	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinų asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas.

- nekilnojamas turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

o jei tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaimo nėra, - panaudos davejo nurodyta

matavimų turto, nusidavėrimo suma;

*** Sio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų atskleidžiamasis rastas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

Patvirtinta

ID: -2147393919

D/L: 2022-03-23 17:23:56

Eil. Nr.	Atidėjinų paskirtis	Panaikinta atidėjinų suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinų vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantiųjų išpareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojama turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusi nekilnojama turtą atkūrimui			
9	Leigvaidinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santūpoms atkurti			
11	Kitas*			14.223,19
12	Iš viso atidėjinų			14.223,19

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	14.223,19	14.223,19
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	14.223,19	14.223,19

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147393919

D/L: 2022-03-23 17:23:56

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	3,458,12			8,548,41	8,548,41	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	33,493,73			1,682,33		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos						
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos	33,493,73			33,192,89		
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	391,03	23,50				
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai				271,46	61,51	
5.3	Kitos mokėtinės sumos	391,03	23,50				
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	37,342,88	23,50		271,46	61,51	
					43,695,09	8,609,92	

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos		
1.1	Pajamos iš rinkliavų	50.604,88	51.037,24
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	50.604,88	51.037,24
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	50.604,88	51.037,24

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	411,00	
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas	411,00	
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-411,00	
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perdavimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	0,00	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

--

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos		
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms	-5.709,67	-2.717,56
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-5.709,67	-2.717,56

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: 2147393919
D/L: 2022-03-23 17:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RĖŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Auskaitinis laikotarpis						Praejęs ataskaitinis laikotarpis					
		Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos			Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareiginė alga	Priedai, priemonės, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomuotams ir jų šeimų nariams	Kita
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareiginė alga	Priedai, priemonės, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomuotams ir jų šeimų nariams	Kita						
1	Valsybės politikai ir valstybės pareigūnai	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	
2	Tėvsėjai												
3	Valsybės tarnautojai												
3.1	etnautys sudovaujamas pareigas												
3.2	paūtejai												
3.3	specialistai												
4	Kuriai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	38	-527,919,77	-3,800,00			40	-485,083,76	-10,857,91	-959,04		-27,248,50	
5.1	etnautys v. lyvaujamas pareigas	1,0	29,864,45	-100,00			1,0	-24,368,30	-500,00			-8,287,12	
5.2	kiti darbuotojai	37,0	-498,055,32	-3,700,00			39,0	-460,715,46	-10,357,91	-959,04		-18,961,38	
6	Kiti												
7	Iš viso:	38	-527,919,77	-3,800,00			40	-485,083,76	-10,857,91	-959,04		-27,248,50	
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-7,662,22	-55,10			X	-6,964,72	-152,55			-246,71	

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos		
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147393919
D/L: 2022-03-23 17:23:56

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais		
2	JAV doleriais	43.695,09	37.342,88
3	Kitomis		
4	Iš viso	43.695,09	37.342,88

Elektrėnų šeimos namai, 181631864 Draugystės g. 3, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147393919
2022-03-23 17:23:56

Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargas	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti data	Sprendimo parduoti priežastis
1	2	3	4	5
	Transporto priemonės	411.00	2021-05-21	Nudėvėta ir nurašyta
	Iš viso	411,00	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.